

به همت یک خیر نیک اندیش محقق شد
وقف سرپناه برای زوج های جوان
و افراد مسن



وقف به روز یکی از ضرورت های جامعه است و می تواند به ابزاری برای ترویج مهربانی بیشتر در جامعه هم تبدیل شود و بی تردید یکی از پیشرفته ترین شیوه های خدمت رسانی در جوامع بشری است که از صدر اسلام پایه گذاری شده است. بر همین اساس با اندکی تأمل می توان بهانه های جدیدی برای وقف پیدا کرد که اثر سریع... صفحه ۲

اطلاعیه داسرای عمومی و انقلاب مشهد در خصوص اقدام های خطر آفرین آخر سال
دستگیر شدگان چهارشنبه سوری
نوروز در زندان می ماند



دادستانی مشهد با صدور اطلاعیه ای اعلام کرد: افراد دستگیر شده در کمیته پیشگیری از حوادث چهارشنبه آخر سال دادسرا، تحت تعقیب قرار گرفته و شناسنامه دار می شوند و در سال های آینده در ایام پایانی سال به دادسرا احضار خواهند شد. ضمن عرض تبریک به مناسبت فرارسیدن اعیاد شعبانیه و... صفحه ۳

با حضور پنج وزیر و استاندار خراسان رضوی مصوب شد

۴ هزار میلیارد تومان برای ساماندهی حاشیه شهر مشهد

جاده پیر، مانع توسعه چند روستا شده است

برده؛ نقطه کور خدمت رسانی در همسایگی مشهد

آنچه در مورد روستانشینان محروم شنیده بودیم را همین جا در ۱۴۰ کیلومتری شهر مشهد از زبان همسایگان مرکز استان می شنیدیم. ۱۴۰ کیلومتر از مشهد در مسیر کلات که حرکت کنی در ... صفحه ۴

مشکل کار کجاست؟

وفور روغن نباتی روی دیوار، کمبود در بازار

در حالی که روغن جامد در سوپرمارکت ها و فروشگاه های خراسان رضوی کمیاب است اما افرادی در سایت دیوار این کالا را با قیمت های مختلف عرضه می کنند. به گزارش قدس آنلاین، از اردیبهشت سال جاری... صفحه ۴



عکس: صدوق نیان

درسومین دوره جایزه فرهنگی هنری «شهید منصوب»

نویسنده «دریادل» و «خاتون و قوماندان» برگزیده شد

سومین جایزه فرهنگی هنری شهید منصوب نصیب مریم قربانزاده، نویسنده کتاب خاتون و قوماندان شد. رویداد فرهنگی هنری شهید منصوب که به ابتکار خانواده این شهید بزرگوار برگزار می شود در راستای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت است و تاکنون دو دوره از این رویداد برگزار شده و سومین دوره آن روز گذشته در منزل والدین این شهید بزرگوار برگزار شد. احمد منصوب، برادر این شهید در ابتدا ضمن خیر مقدم به جمعی از فعالان فرهنگی و هنری مشهد گفت: رهبر معظم انقلاب سال ها پیش مأموریت ترویج فرهنگ ایثار و شهادت را نیز به خانواده های شهدا رهنمون فرمودند تا در حد توان خود به این مهم بپردازند. او ادامه داد: در راستای لیبیک به این فرمان رهبری و به سهم خود تلاش کردیم با راهاندازی این حرکت ضمن یادآوری فرهنگ شهادت و پاسداشت مردانی که برای این خاک از جان خود گذشتند... صفحه ۴

درسومین دوره جایزه فرهنگی هنری «شهید منصوب»

نویسنده «دریادل» و «خاتون و قوماندان» برگزیده شد

مسافر: سومین جایزه فرهنگی هنری شهید منصوب نصیب مریم قربانزاده، نویسنده کتاب خاتون و قوماندان شد. رویداد فرهنگی هنری شهید منصوب که به ابتکار خانواده این شهید بزرگوار برگزار می شود در راستای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت است و تاکنون دو دوره از این رویداد برگزار شده و سومین دوره آن روز گذشته در منزل والدین این شهید بزرگوار برگزار شد. احمد منصوب، برادر این شهید در ابتدا ضمن خیر مقدم به جمعی از فعالان فرهنگی و هنری مشهد گفت: رهبر معظم انقلاب سال ها پیش مأموریت ترویج فرهنگ ایثار و شهادت را نیز به خانواده های شهدا رهنمون فرمودند تا در حد توان خود به این مهم بپردازند. او ادامه داد: در راستای لیبیک به این فرمان رهبری و به سهم خود تلاش کردیم با راهاندازی این حرکت ضمن یادآوری فرهنگ شهادت و پاسداشت مردانی که برای این خاک از جان خود گذشتند از فعالان عرصه ایثار و شهادت نیز قدرانی کنیم؛ چراکه یکی از راه های تداوم راه شهدا فعالیت های فرهنگی و هنری مرتبط با حوزه ایثار و شهادت است. او در اولین روز اسفند سال ۶۶ در جزیره مجنون آسمانی شد. او افزود: شهید مهدی منصوب مصداق فرمایش رهبر معظم انقلاب در توصیف یک جوان بود آنچنان که رهبری توصیه می کنند جوان مؤمن انقلابی. در ادامه این مراسم که جمعی از فعالان فرهنگی و هنری مشهد حضور داشتند کلیپ هایی از مداحی های شهید منصوب و تصاویر ایشان در جبهه به نمایش درآمد و یکی از شاعران آیینی اشعاری را در مدح این شهید خواند.

۹۷۰ هزار تن نهاده از ابتدای سال در خراسان رضوی توزیع شده است

خط و نشان مدیر کل جهاد کشاورزی برای متخلفان تولید گوشت مرغ!

دستی می شوند نیاز مبرم به علوفه و نهاده پیدا کنند که این موضوع بحث نهاده های دامی را تشدید کرده است. محمدرضا اورانی همچنین در مورد شرایط گوشت مرغ گفت: در استان افزون بر هزار و ۵۸۰ واحد پرورش مرغ گوشتی فعال داریم که از ابتدای سال ۸۲ میلیون و ۴۴۵ هزار قطعه جوجه ریزی در این واحدها انجام شده است ضمن اینکه از ۲۵ اسفند تا ۱۵ فروردین سال جدید ۵ میلیون و ۷۹۹ هزار و ۲۸۴ قطعه جوجه در استان کشتار خواهد شد که از این میزان ۱۱ هزار و ۵۹۸ تن گوشت مرغ استحصال می شود که از روز شنبه آینده و در بازه زمانی ۳۱ روز متوسط روزانه ۵۵۰ تن گوشت مرغ راهی بازار خواهد شد. وی از برخورد با متخلفان خرجه تولید و عرضه مرغ خیر داد و بیان کرد: اگر مرغدارانی که نهاده یارانه ای می گیرند مرغ خود را تحویل ندهند ضمن برخورد قانونی و تخلیه مرغداری آن ها از ادامه تحویل نهاده دامی به آن ها جلوگیری خواهد شد. اگر مرغداری مرغ زنده خارج از

هاشم رسائی فر: مدیر کل سازمان جهاد کشاورزی که در جلسه مدیران اقتصادی خراسان رضوی از جمله مدیران غایب جلسه بود و این غیبت با توجه به اوضاع بازار گوشت بیشتر به چشم آمد دیروز در نشست با خبرنگاران در خصوص آنچه این روزها در حوزه جهاد کشاورزی به ویژه بحث گوشت وجود دارد گفت و گو کرد. اورانی گرچه ابتدا آمار و ارقام ریزی از توزیع نهاده های دامی در استان ارائه کرد اما آنچه در پاسخ به پرسش های خبرنگاران بیشتر نمود پیدا کرد کلی گویی هایی بود که البته قابل پیش بینی بود. مدیرکل سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی با اشاره به اینکه ۹۷۰تن نهاده دامی از ابتدای سال در استان توزیع شده است، اظهار کرد: با وجود این ۱۰۰ درصد نهاده مورد نیاز دامداری های صنعتی تأمین شده اما به دلیل کاهش شدید بارندگی از ابتدای سال زراعی که تنها ۲۳ درصد بارش اتفاق افتاده این موضوع موجب شده دامداری های غیرصنعتی و روستایی که تغذیه

بهره برداری از نخستین وقف فناوریانه حوزه آب کشور در مشهد

بهره برداری از نخستین وقف فناوریانه حوزه آب کشور در مشهد

انجمن یاوران وقف علم و فناوری نخستین وقف فناوریانه حوزه آب کشور را در روستای مهرآباد شرشر شهرستان مشهد به بهره برداری رساند. مسئول انجمن یاوران وقف علم و فناوری به ایرنا گفت: برای اینکه مفهوم علم و فناوری برای مردم عینی شود دستگاه آب شیرین کن به ظرفیت ۲۵ هزار و ۵۰۰ لیتر آب شرب در شبانه روز در روستای مهرآباد شرشر نصب و راه اندازی شد. جعفر زارع با اشاره به وقف نامه این دستگاه افزود: در شرایط ضمن عقد این وقف نامه آمده است: در صورت مستعمل شدن و یا عدم استفاده از دستگاه، متولی مجاز است دستگاه را به فروش برساند و یا دستگاه مورد نیاز دیگری جایگزین آن کند تا نیت وقف متناسب با شرایط روز منطقه قابلیت استفاده داشته باشد. همچنین متولی مجاز است تا در قبال عرضه آب، مبلغی را از بهره مندان دریافت کند تا صرف هزینه های جاری و همچنین استهلاک دستگاه شود. عباس اسحاقیان، مدیر آب و فاضلاب منطقه ۵ شهرستان مشهد نیز گفت: بر اساس برنامه ریزی صورت گرفته، ۲۲ روستا در اولویت نصب دستگاه آب شیرین کن قرار دارند تا با همکاری اداره اوقاف و مردم خیر، مشکل آب شرب برای مردم این مناطق برطرف شود. وی با اشاره به قیمت یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریالی هر دستگاه آب شیرین کن افزود: با توجه به امکانات زیرساختی فراهم شده، پیش بینی می شود تا پایان سال آینده مشکل آب شرب این روستاها برطرف شود.

عرضه ۶ تن مرغ گرم در روستابازار مشهد

رئیس سازمان تعاون روستایی خراسان رضوی گفت: ۶ تن مرغ گرم از طریق روستابازار مشهد در بین مردم این شهر عرضه شد. ایرج ناصری مقدم در گفت و گو با ایرنا افزود: این میزان مرغ گرم در چند روز اخیر و با هدف تأمین نیاز مردم توزیع شده و این امر همچنان ادامه دارد. وی ادامه داد: روستابازار مشهد بزرگ ترین بازار عرضه مستقیم محصولات کشاورزی در این شهر است که با زیربنای ۵۰۰ مترمربع و ۵۰ غرفه و سرمایه گذاری ۵ میلیارد ریال آماده سازی شده است. رئیس سازمان تعاون روستایی خراسان رضوی گفت: روستابازارهای خراسان رضوی تاکنون در هشت شهرستان مشهد، بجستان، فریمان، تربت حیدریه، صالح آباد، کاشمر، زاوه و تربت جام دایر شده اند.

سامانه تلفنی سازمان آگهی ها
۳۷۰۸۸

مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم
 تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۱۲/۲۶
 بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم دعوت میشود، تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم شرکت تعاونی مسکن مهر ۲۸ مشهد که در ساعت ۸ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۸ در محل قاضی طباطبایی ۸ پلاک ۱۴/۱ تشکیل میشود در زمان مقرر حضور بهم رسانید و طبق ماده ۱۹ آیین نامه اجرائی مجامع عمومی در صورتی که حضور عضو میسر نباشد میتواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه به عضو دیگری واگذار نماید. ضمناً تعداد آراء، وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شخص غیر عضو یک رای می باشد.
 دستور جلسه:
 تغییر ماده ۵ اساسنامه (تعمیر مدت فعالیت شرکت تعاونی)
هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن مهر ۲۸مشهد

«آگهی مزایده کشتارگاه دام»

شهرداری درگز در نظر دارد باستناد مصوبه شماره ۱۴۴ مورخه ۱۳۹۹/۱۲/۰۵ شورای محترم اسلامی شهر درگز محل کشتارگاه دام خود را از طریق مزایده کتبی به مدت یکسال بصورت اجاره به افراد واجد شرایط مورد تأیید دامپزشکی واگذار نماید. متقاضیان محترم می توانند از تاریخ درج آگهی ۱۳۹۹/۱۲/۲۶ بمدت هفت روزاداری تا مورخه ۱۴۰۰/۰۱/۱۰ ضمن دریافت اسناد مزایده از واحد حقوقی شهرداری درگز، پیشنهادات خود را بصورت مکتوب به همراه فیش واریزی به مبلغ ۳۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال بصورت سپرده نزد شهرداری درگز به واحد حقوقی شهرداری ارائه نمایند. شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است. زمان بازگشایی پیشنهادات ساعت ۹:۰۰ صبح ۱۴۰۰/۰۱/۱۱ خواهد بود درصورتی که برندگان اول و دوم مزایده نسبت به انعقاد قرارداد اقدام ننمایند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. هزینه درج آگهی در روزنامه به عهده برنده مزایده می باشد. تلفن تماس جهت کسب اطلاعات بیشتر: ۴۶۲۲۲۰۰

رمضان یزدان بناه-شهر دار درگز

اطلاعیه دادسرای عمومی و انقلاب مشهد در خصوص اقدام‌های خطرآفرین آخر سال

دستگیرشدگان چهارشنبه‌سوری نوروز در زندان می‌مانند



عکس - ویدئو بیات - قلمس

عقيل رحمانی: دادستانی مشهد با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد: افراد دستگیر شده در کمیته پیشگیری از حوادث چهارشنبه آخر سال دادسرا، تحت تعقیب قرار گرفته و شناسنامه‌دار می‌شوند و در سال‌های آینده در ایام پایانی سال به دادسرا احضار خواهند شد. ضمن عرض تبریک به مناسبت فرارسیدن اعیاد شعبانیه و همچنین تبریک پیشاپیش فرارسیدن بهار طبیعت به مردم شهیدپرور مشهد مقدس، به اطلاع کلیه شهروندان می‌رساند همه‌ساله در ایام پایانی سال شاهد حوادث تأسفیاری ناشی از استفاده از مواد محترقه و آتش‌زها و همچنین مواد منفجره و به تبع آن ایجاد صدمه و مزاحمت برای شهروندان عزیز، ایراد خسارت به اموال دولتی و عمومی و وقوع حریق در سطح شهر مقدس مشهد هستیم که موجب بی‌نظمی و به بار آمدن خسارت‌های جانی و مالی برای آحاد مردم شریف مشهد می‌شود. هر چند در سال‌های اخیر با رشد آگاهی‌های عمومی و همکاری مردم شاهد کاهش این موارد بوده‌ایم.

خود را در چارچوب قانون و ضوابط انجام داده و رعایت نظم و انضباط عمومی و اجتماعی را مدنظر قرار دهند تا با توجه به وضع موجود و احتمال وقوع حوادث و سوانح، باری مضاعف بر دوش کادر پزشکی و درمانی قرار ندهند.

متخلفان شناسنامه‌دار می‌شوند
در صورت رعایت نکردن موارد مزبور، افراد دستگیر شده در کمیته پیشگیری از حوادث چهارشنبه آخر سال دادسرا، تحت تعقیب قرار گرفته و شناسنامه‌دار می‌شوند و در سال‌های آینده در ایام پایانی سال به دادسرا احضار خواهند شد.

از سوی دیگر به فروشندگان مواد محترقه و مواد اولیه ساخت آن‌ها توصیه شده از هرگونه رفتار خلاف قانون خودداری کنند؛ چرا که در غیر آن صورت وفق مقررات با آن‌ها برخورد می‌شود. همچنین به مراجع انتظامی اعلام شده ضمن آمادگی کامل در روزهای پایانی سال، در صورت مشاهده هرگونه رفتارهای پرخطر و یا مجرمانه با مواد محترقه و منفجره که موجب اختلال در نظم عمومی می‌شود، با موضوع برخورد کرده و در اجرای ضوابط و مقررات قانونی مراتب را به دادسرا اعلام نمایند.

خاطر نشان می‌شود رانندگانی که در این ایام موجب آلودگی صوتی، مزاحمت نوامیس، رفتارهای پرخطر در حین رانندگی همچون سرعت‌های غیرمجاز، لایی کشیدن و حرکات نمایشی و هرگونه رفتارهای هنجارشکانه شوند توسط دوربین‌های نظارتی و عوامل انتظامی شناسایی شده و براساس قانون دستور توقیف خودرو آنان حداقل تا پایان تعطیلات نوروز صادر خواهد شد. با توجه به وضعیت کنونی و شیوع گسترده ویروس کرونا در استان و خطرات تهدیدآمیز آن

زندانی طولانی برای تخریب‌گران

دادسرای عمومی و انقلاب مشهد مقدس ضمن هشدار جدی به افرادی که آسایش

رویداد روز

احکام صادره در خصوص پرونده متهمان تجاوز به‌عنف در منطقه فریمان، صبح روز گذشته در زندان مرکزی مشهد به مرحله اجرا درآمد.

به گزارش قدس و به نقل از روابط عمومی و ارتباطات دادگستری کل استان خراسان رضوی، متعاقب اعلام شکایت از سوی شکات و گزارش یک مورد تجاوز به‌عنف مورخ ۹۹/۷/۳ در منطقه سفیدسنگ فریمان از سوی مرجع انتظامی، پرونده‌ای با همین موضوع و آدم‌ربایی با تهدید در شعبه اول بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب آن شهرستان تشکیل و پس از شناسایی عوامل جنایت علیه یک مرد و زن کوهنورد و انجام تحقیقات از چهار نفر از متهمان و انجام تشریفات قانونی در تاریخ ۹۹/۸/۱۵ کیفرخواستی

عاقبت اجرای یک نقشه شیطانی

جزئیات تازه‌ای از ماجرای اعدام ۴ متجاوز به‌عنف

نسبت به متهمان صادر می‌شود.

با صدور کیفرخواست از سوی دادسرای عمومی و انقلاب فریمان، پرونده برای ادامه رسیدگی به دادگاه کیفری یک استان خراسان رضوی ارسال شد و به صورت ویژه مورد رسیدگی قرار می‌گیرد و در نهایت پس از انجام تحقیقات و اقدام‌های قانونی لازم در خصوص اتهام‌های متهمان موصوف مبنی بر آدم‌ربایی و اکراه و تهدید و تجاوز به‌عنف، اقدام‌های لازم توسط شعبه اول دادگاه کیفری یک استان خراسان رضوی معمول و با توجه به

محتویات پرونده، گزارش‌های مرجع انتظامی، گزارش اداره اطلاعات شهرستان، دفاعیات بلاوجه نامبردگان، تحقیقات معموله قانونی، اظهارات و اقرارهای صریح و تلویحی متهمان نسبت به ارتکاب بزه‌های انتسابی، شکایت شاکیان خصوصی، کروکی ترسیمی و تصاویر مأخوذه از محل وقوع بزه و سایر قرائن و امارات موجود در پرونده، بزه انتسابی به متهمان محرز و مسلم تشخیص داده می‌شود.

بر این اساس رأی مجازات متهمان توسط دادگاه

کیفری یک استان خراسان رضوی صادر و با اعتراض متهمان و وکلای آن‌ها پرونده برای ادامه رسیدگی به دیوان عالی کشور ارسال شد و در نهایت شعبه ۱۹ دیوان عالی کشور با بررسی کلیه محتویات پرونده و اجرای تشریفات قانونی، رأی شعبه اول دادگاه کیفری یک استان خراسان رضوی مبنی بر اعدام نامبردگان با طناب دار در محل زندان مرکزی مشهد را ابرام می‌نماید. بدین ترتیب حکم نامبردگان صبح روز گذشته و پس از طی تشریفات قانونی در محل زندان مرکزی مشهد به مرحله اجرا درآمد. گفتنی است: مدتی پیش متهمان نسبت به آدم‌ربایی و تجاوز به‌عنف یک زن و مرد کوهنورد در منطقه سفیدسنگ فریمان اقدام کرده بودند.

رویی خط‌خاکی

جهاد کشاورزی همچنان پای کار تخریب باغ‌ویلاهای غیر مجازی که میلیونی معامله می‌شد



رحمانی: رئیس جهاد کشاورزی مشهد از تخریب ۷۵ مورد بنای ایجاد شده در زمین‌های کشاورزی تخریب‌گرایی داده خبر داد. طهماسبی‌زاده در تشریح ماجرا گفت: برخورد با تخریب‌گرایی‌های غیرمجاز و اعاده آن‌ها به وضع سابق، یکی از اولویت‌های جهاد کشاورزی بوده و هست.

در این زمینه همان‌طور که بارها اعلام شده تیم‌های ویژه‌ای برای ردزنی تخریب‌گرایی‌های احتمالی در اطراف مشهد و ... در حال فعالیت هستند و مناطق مشکوک را مورد رصد و پایش دقیق قرار می‌دهند. رئیس جهاد کشاورزی مشهد تصریح کرد: در این رابطه بررسی‌های میدانی تیم‌های نظارتی جهاد کشاورزی این نتیجه را در پی داشت که عده‌ای سودجو این بار در منطقه گوارشک زمین‌های کشاورزی را قطعه‌بندی کرده و در حال خرید و فروش آن‌ها هستند. از همین رو باز هم پیش از هر اقدامی با اعزام کارشناسان جهاد کشاورزی از افراد دخیل در ماجرا خواسته شد پیش از آنکه قانون به سراغ آن‌ها بیاید و متحمل خسارت‌های مادی شوند، خودشان بناهای ایجاد شده و دیوارکشی‌ها را جمع‌آوری کرده و زمین‌ها را به حالت اولیه بازگردانند و در راستای کاربری مجاز از اراضی استفاده کنند. وی گفت: این اختراعات مؤثر نشد از همین‌رو ادوات مکانیکی به همراه نیروهای عمل‌کننده به محل اعزام و قلع و قمع بناهای غیرمجاز انجام شد. در این زمینه ۶۵ مورد دیوارکشی و ۱۰ مورد بنای ساختمانی تخریب شد. در ادامه این اقدام دو حلقه چاه غیرمجاز پر و هشت مورد استخر هم خراب شد. متأسفانه براساس بررسی‌های میدانی صورت گرفته افراد سودجو برخی اطلاعات را تا ۷۵۰ میلیون تومان خرید و فروش می‌کردند.

Advertisement for 'Quds' services, featuring various offers like 'Mimtar Iran', 'Qali Shouei', 'Edaltian', 'Kish', and 'Mashhad Al-Raza'. Includes contact numbers and addresses for different branches.

